



# DISTRIBUIDORA FERRETERA EL CONSTRUCTOR E.I.R.L.

JR. LIMA NRO. 264 LIMA - BARRANCA - BARRANCA

20606927283

PRESUPUESTO

PR01-00001887

Señor(es) :  
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE  
HUALLAPAMPA  
RUC: 20323083500  
Domicilio : Cal. San Gregorio Nro.  
S/n Pblo. Huayllapampa  
Fecha: 02/12/2024

Vendedor : MIRLA YULISA  
RODRIGUEZ CALDERON

Orden de Compra:  
Forma de Pago: Contado  
Moneda: SOLES  
CELULAR: 955 035 683

	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO S/.	PARCIAL S/.
1	PETROLEO D-2	gal	215.1218	15.46	3,325.78
2	ASFALTO LIQUIDO RC-250	gal	0.7650	16.00	12.24
3	NEOPRENE SHORE A-GRADO 60 DE 400X800X57 MM	und	20.1600	2250.00	45,360.00
4	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	kg	352.4303	5.51	1,941.89
5	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	kg	951.4120	5.51	5,242.28
6	ANGULOS DE ACERO DE 4"X4"X1/4"X4.45M	m	45.6240	65.00	2,965.56
7	ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	36,754.3960	4.51	165,762.33
8	VARILLA CUADRADA DE ACERO P/3/16"	kg	22.9600	8.50	195.16
9	ACERO LISO EN VARILLAS DE 1/2"	kg	20.4020	4.20	85.69
10	ACERO INOXIDABLE E= 3 MM (APOYO NEOPRENO)	kg	1,000.0000	4.00	4,000.00
11	ACERO ESTRUCTURAL ASTM A-709 GRADO 345	kg	10.0160	2500.00	25,040.00
12	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	166.7080	5.51	918.56
13	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	kg	661.6910	5.51	3,645.92
14	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA SEÑALES	und	2.0000	500.00	1,000.00
15	TUBERIA PVC SAL 3"	und	40.2000	8.50	341.70
16	PIEDRA CHANCADA 3/4"	m3	226.7082	125.00	28,338.53
17	PIEDRA MEDIANA	m3	14.0659	120.00	1,687.91
18	PIEDRA MEDIANA DE 4"	m3	59.7600	80.00	4,780.80
19	PIEDRA GRANDE	m3	20.9979	110.00	2,309.77
20	GRAVA DE 4" PARA FILTRO	m3	59.0500	100.00	5,905.00
21	ARENA GRUESA	m3	215.4292	122.00	26,282.36
22	OREJERAS Y TAPONES AUDITIVOS	und	55.0000	8.45	464.75
23	HORMIGON	m3	339.8624	100.00	33,986.24
24	GEOTEXTIL NO TEJIDO MACTEX N° 40.1	m2	108.7485	2.85	309.93
25	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bol	5,894.0213	26.28	154,894.88
26	CALAMINA GALVANIZADA 0.15 MM X 0.80 X 1.80 M	pza	6.0000	8.39	50.34
27	YESO BOLSA 28 kg	bol	21.5780	15.50	334.46
28	FRAZADAS	und	6.0000	70.00	420.00
29	NITRATO	kg	10.5600	8.50	89.76
30	PEGAMENTO EPOXICO	gal	1.1200	96.50	108.08
31	PARANTES DE MADERA EUCALIPTO ROLLIZO DE 2"X2.00M (INCL. BASE DE CONCRETO)	pza	3.0000	60.00	180.00
32	BARENO DE 7/8"X5"	und	3.5904	410.00	1,472.06
33	REGLA DE MADERA	p2	18.1992	5.52	100.46
34	ESTACAS DE MADERA	und	43.1560	6.50	280.51
35	TRIPLAY FENOLICO DE 1.22 X 2.44 e= 18 MM PARA ENCOFRADO	pln	348.8108	50.00	17,440.54



36	LISTONES DE MADERA 2.00X3.00 M	p2	2771.77	9.00	24,945.96
37	LISTONES DE MADERA	und	25.00	7.00	175.00
38	MADERA PARA ENCOFRADO	p2	3239.77	9.80	31,749.72
39	PANEL DE SEÑAL AMBIENTAL	und	2.00	350.00	700.00
40	LIJA DE AGUA	pulg	0.8620	5.85	5.04
41	PINTURA ESMALTE	kg	1.7240	30.00	51.72
42	PINTURA EPOXICA	kg	1.2930	42.37	54.78
43	PINTURA ANTICORROSIVA	kg	1.7860	28.81	51.45
44	SELLADOR	und	0.8620	15.29	13.18
45	TRAJE DE SEGURIDAD	und	1.0000	300.00	300.00
46	GAFAS DE PROTECCION	m3	55.0000	6.25	343.75
47	GIGANTOGRAFIA 3.60 X 240 M	m3	1.0000	350.00	350.00
48	SOLDADURA ELECTRICA CELLOCORD P 1/8"	m3	20.8650	20.00	417.30
49	DINAMITA AL 65%	kg	52.8000	27.10	1,430.88
50	FULMINANTE	kg	211.2000	2.54	536.45
53	POSTE METALICO DE D=(L=3.00 M)	und	2.00	50.00	100.00
54	CASCO DE SEGURIDAD	und	55.00	25.00	1,375.00
55	MENTONERA PARA CASCO	und	55.00	3.50	192.50
56	MASCARILLAS	und	55.00	1.50	82.50
57	GUANTES DE PROTECCION	par	55.00	5.50	302.50
58	GUIA	m	211.20	2.54	536.45
59	RODILLERA	und	55.00	18.00	990.00
60	LINEAS DE VIDA	m	24.00	50.00	1,200.00
61	BOTAS DE CAUCHO	par	55.00	65.00	3,575.00
62	BOTIQUIN (EQUIPADO SEGÚN LISTA DE MATERIALES)	und	3.00	100.00	300.00
63	ARNES DE SEGURIDAD	und	55.00	120.25	6,613.75
64	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS)	und	3.00	250.00	750.00
65	COLLARINES CERVICALES (QUIT)	und	2.00	120.00	240.00
66	CINTA DE SEÑALIZACION	und	4.00	35.00	140.00
67	SEÑALES DE OBLIGACION, PREVENCION, PROHIBICION E INFORMACION SURTIDA	und	4.00	40.00	160.00
68	SEÑAL PREVENTIVA 60X60 cm	und	2.00	400.00	800.00
69	SEÑAL TEMPORAL DE SEGURIDAD	glb	1.00	2000.00	2,000.00
70	TRANQUERA DE MADERA DE 0.75 X 1.20 M	und	5.00	80.00	400.00
71	SEÑALIZACION INFORMATIVA 1.00 X 1.80M	und	2.00	1500.00	3,000.00
72	CINTA DE SEGURIDAD	dl	1.00	50.00	50.00
73	SEÑALIZACIONES	und	1.00	15.43	15.43
74	CONOS DE SEÑALIZACION	und	6.00	65.00	390.00
75	MATERIALES DE LIMPIEZA	glb	1.00	700.00	700.00
76	ANCLAJE DE INCLUSION DE PASAMANO - PLATINA 3/4" X 1.8"	und	21.55	50.85	1,095.82
77	KIT ANTIDERRAME PARA COMBUSTIBLE	glb	1.00	1000.00	1,000.00
78	ANCLAJE PARA LINEA DE VIDA	und	2.00	250.00	500.00
79	BARRA REDONDA D=25.40 X 6000 SAE 1045	kg	2291.12	4.08	9,347.77
80	ARANDELA PLANA ASTM F-436 D=1"	und	384.00	0.50	192.00
81	TUERCA EXAGONAL ASTM A=563 D=1"	pza	384.00	2.32	890.88
82	TUBO Fo.Go DF3	m	107.75	65.50	7,057.63
83	SIEMBRA DE PLANTONES	und	518.49	5.00	2,592.45
84	AGUA	m3	227.35	6.50	1,477.76
85	CONTENEDORES PEQUEÑOS DE VARIOS COLORES	und	8.00	40.58	324.64
86	VALLADO PERIMETAL, SEÑALIZACION, INDICATIVOS, ORDEN Y LIMPIEZA	glb	1.00	1000.00	1,000.00
87	ZAPATOS DE SEGURIDAD	par	55.00	60.00	3,300.00
88	ROPA DE TRABAJO INCL. CHALECO	und	55.00	50.00	2,750.00
89	APOYO FIJO CON PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	950.00	950.00
90	APOYO MOVIL SIN PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	1360.00	1,360.00
					648,605.80


**COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ**  
 Consejo Departamental Ancash - Huaraz  
 Ing. Jorge Arturo Zarzosa Prudencio  
 INGENIERO CIVIL  
 CIP N° 189460


**COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ**  
 Consejo Departamental Ancash - Huaraz  
 JULIAN VICTOR CHAVEZ GRAZA  
 INGENIERO CIVIL  
 REG. CIP N° 71812



## GRUPO BRI YAN

PRINCIPAL » JR. MARISCAL ANDRÉS SANTA CRUZ  
NRO. 664 SEGUNDO PISO - LIMA - BARRANCA -  
BARRANCA

VENTA DE PRODUCTOS DE CONSTRUCCION Y  
FERRETERIA EN GENERAL  
CEL: 948 417 716

RUC 20610392700

PROFORMA

0001-0000705

RUC: 20323083500  
CLIENTE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAPAMPA  
DIRECCIÓN Cal. San Gregorio Nro. S/n Pblo. Huayllapampa

FECHA 02/12/2024

MONEDA SOLES

	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO S/.	PARCIAL S/.
1	PETROLEO D-2	gal	215.1218	15.46	3,325.78
2	ASFALTO LIQUIDO RC-250	gal	0.7650	16.00	12.24
3	NEOPRENE SHORE A-GRADO 60 DE 400X800X57 MM	und	20.1600	2250.00	45,360.00
4	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	kg	352.4303	5.51	1,941.89
5	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	kg	951.4120	5.51	5,242.28
6	ANGULOS DE ACERO DE 4"X4"X1/4"X4.45M	m	45.6240	65.00	2,965.56
7	ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	36,754.3960	4.51	165,762.33
8	VARILLA CUADRADA DE ACERO P/3/16"	kg	22.9600	8.50	195.16
9	ACERO LISO EN VARILLAS DE 1/2"	kg	20.4020	4.20	85.69
10	ACERO INOXIDABLE E= 3 MM (APOYO NEOPRENO)	kg	1,000.0000	4.00	4,000.00
11	ACERO ESTRUCTURAL ASTM A-709 GRADO 345	kg	10.0160	2500.00	25,040.00
12	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	166.7080	5.51	918.56
13	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	kg	661.6910	5.51	3,645.92
14	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA SEÑALES	und	2.0000	500.00	1,000.00
15	TUBERIA PVC SAL 3"	und	40.2000	8.50	341.70
16	PIEDRA CHANCADA 3/4"	m3	226.7082	125.00	28,338.53
17	PIEDRA MEDIANA	m3	14.0659	120.00	1,687.91
18	PIEDRA MEDIANA DE 4"	m3	59.7600	80.00	4,780.80
19	PIEDRA GRANDE	m3	20.9979	110.00	2,309.77
20	GRAVA DE 4" PARA FILTRO	m3	59.0500	100.00	5,905.00
21	ARENA GRUESA	m3	215.4292	122.00	26,282.36
22	OREJERAS Y TAPONES AUDITIVOS	und	55.0000	8.45	464.75
23	HORMIGON	m3	339.8624	100.00	33,986.24
24	GEOTEXTIL NO TEJIDO MACTEX N° 40.1	m2	108.7485	2.85	309.93
25	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bol	5,894.0213	26.28	154,894.88
26	CALAMINA GALVANIZADA 0.15 MM X 0.80 X 1.80 M	pza	6.0000	8.39	50.34
27	YESO BOLSA 28 kg	bol	21.5780	15.50	334.46
28	FRAZADAS	und	6.0000	70.00	420.00
29	NITRATO	kg	10.5600	8.50	89.76
30	PEGAMENTO EPOXICO	gal	1.1200	96.50	108.08
31	PARANTES DE MADERA EUCALIPTO ROLLIZO DE 2"X2.00M (INCL. BASE DE CONCRETO)	pza	3.0000	60.00	180.00
32	BARENO DE 7/8"X5"	und	3.5904	410.00	1,472.06
33	REGLA DE MADERA	p2	18.1992	5.52	100.46
34	ESTACAS DE MADERA	und	43.1560	6.50	280.51
35	TRIPLAY FENOLICO DE 1.22 X 2.44 e= 18 MM PARA ENCOFRADO	pln	348.8108	50.00	17,440.54
36	LISTONES DE MADERA 2.00X3.00 M	p2	2771.77	9.00	24,945.96
37	LISTONES DE MADERA	und	25.00	7.00	175.00
38	MADERA PARA ENCOFRADO	p2	3239.77	9.80	31,749.72
39	PANEL DE SEÑAL AMBIENTAL	und	2.00	350.00	700.00
40	LIJA DE AGUA	pulg	0.8620	5.85	5.04
41	PINTURA ESMALTE	kg	1.7240	30.00	51.72
42	PINTURA EPOXICA	kg	1.2930	42.37	54.78
43	PINTURA ANTICORROSIVA	kg	1.7860	28.81	51.45
44	SELLADOR	und	0.8620	15.29	13.18
45	TRAJE DE SEGURIDAD	und	1.0000	300.00	300.00

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ing. JORGE A. P. P. Prudencio  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 40940

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ing. JULIAN VICTOR CHAVEZ GRAZA  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71919



46	GAFAS DE PROTECCION	m3	55.0000	6.25	343.75
47	GIGANTOGRAFIA 3.60 X 240 M	m3	1.0000	350.00	350.00
48	SOLDADURA ELECTRICA CELLOCORD P 1/8"	m3	20.8650	20.00	417.30
49	DINAMITA AL 65%	kg	52.8000	27.10	1,430.88
50	FULMINANTE	kg	211.2000	2.54	536.45
53	POSTE METALICO DE D=(L=3.00 M)	und	2.00	50.00	100.00
54	CASCO DE SEGURIDAD	und	55.00	25.00	1,375.00
55	MENTONERA PARA CASCO	und	55.00	3.50	192.50
56	MASCARILLAS	und	55.00	1.50	82.50
57	GUANTES DE PROTECCION	par	55.00	5.50	302.50
58	GUIA	m	211.20	2.54	536.45
59	RODILLERA	und	55.00	18.00	990.00
60	LINEAS DE VIDA	m	24.00	50.00	1,200.00
61	BOTAS DE CAUCHO	par	55.00	65.00	3,575.00
62	BOTQUIN (EQUIPADO SEGÚN LISTA DE MATERIALES)	und	3.00	100.00	300.00
63	ARNES DE SEGURIDAD	und	55.00	120.25	6,613.75
64	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS)	und	3.00	250.00	750.00
65	COLLARINES CERVICALES (QUIT)	und	2.00	120.00	240.00
66	CINTA DE SEÑALIZACION	und	4.00	35.00	140.00
67	SEÑALES DE OBLIGACION, PREVENCIÓN, PROHIBICIÓN E INFORMACIÓN SURTIDA	und	4.00	40.00	160.00
68	SEÑAL PREVENTIVA 60X60 cm	und	2.00	400.00	800.00
69	SEÑAL TEMPORAL DE SEGURIDAD	glb	1.00	2000.00	2,000.00
70	TRANQUERA DE MADERA DE 0.75 X 1.20 M	und	5.00	80.00	400.00
71	SEÑALIZACIÓN INFORMATIVA 1.00 X 1.80M	und	2.00	1500.00	3,000.00
72	CINTA DE SEGURIDAD	dl	1.00	50.00	50.00
73	SEÑALIZACIONES	und	1.00	15.43	15.43
74	CONOS DE SEÑALIZACION	und	6.00	65.00	390.00
75	MATERIALES DE LIMPIEZA	glb	1.00	700.00	700.00
76	ANCLAJE DE INCLUSION DE PASAMANO - PLATINA 3/4" X 1.8"	und	21.55	50.85	1,095.82
77	KIT ANTIDERRAME PARA COMBUSTIBLE	glb	1.00	1000.00	1,000.00
78	ANCLAJE PARA LINEA DE VIDA	und	2.00	250.00	500.00
79	BARRA REDONDA D=25.40 X 6000 SAE 1045	kg	2291.12	4.08	9,347.77
80	ARANDELA PLANA ASTM F-436 D=1"	und	384.00	0.50	192.00
81	TUERCA EXAGONAL ASTM A=563 D=1"	pza	384.00	2.32	890.88
82	TUBO F.o.Go DF3	m	107.75	65.50	7,057.63
83	SIEMBRA DE PLANTONES	und	518.49	5.00	2,592.45
84	AGUA	m3	227.35	6.50	1,477.76
85	CONTENEDORES PEQUEÑOS DE VARIOS COLORES	und	8.00	40.58	324.64
86	VALLADO PERIMETAL, SEÑALIZACIÓN, INDICATIVOS, ORDEN Y LIMPIEZA	glb	1.00	1000.00	1,000.00
87	ZAPATOS DE SEGURIDAD	par	55.00	60.00	3,300.00
88	ROPA DE TRABAJO INCL. CHALECO	und	55.00	50.00	2,750.00
89	APOYO FIJO CON PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	950.00	950.00
90	APOYO MOVIL SIN PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	1360.00	1,360.00
					<b>648,410.80</b>

USUARIO  
CONDICIÓN DE PAGO  
CUENTAS BANCARIAS

HERLINDA PAULINO - 02/12/2024  
CONTADO

INTERBANK: 898 334 282 2802 (HERLINDA PAULINO M.)  
CCI INTERBANK: 003-898-013342822802-46

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

**KeyFacil™**

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Consejo Departamental Ancash - Huaraz  
**JULIAN VICTOR CHAVEZ GRAZA**  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71819

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
**Ing. Jorge Arturo Zarzosa Prudencio**  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169460



**"Año Del Bicentenario, De La Consolidación De Nuestra Independencia, Y De La  
Conmemoración De Las Heroicas Batallas De Junín Y Ayacucho"**

Huallapampa, 01/12/2024

RUC: 20323083500

CLIENTE: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAPAMPA

DIRECCIÓN Cal. San Gregorio Nro. 5/n Pblo. Huayllapampa

**COTIZACION DE MATERIALES – MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAPAMPA**

De nuestra consideración:

Sirva la presente para saludarlos cordialmente y a la vez presentar nuestra cotización económica de venta de **MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL:**

**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAPAMPA:**

	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO S/.	PARCIAL S/.
1	PETROLEO D-2	gal	215.1218	15.46	3,325.78
2	ASFALTO LIQUIDO RC-250	gal	0.7650	16.00	12.24
3	NEOPRENE SHORE A-GRADO 60 DE 400X800X57 MM	und	20.1600	2250.00	45,360.00
4	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	kg	352.4303	5.51	1,941.89
5	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	kg	951.4120	5.51	5,242.28
6	ANGULOS DE ACERO DE 4"X4"X1/4"X4.45M	m	45.6240	65.00	2,965.56
7	ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	36,754.3960	4.51	165,762.33
8	VARILLA CUADRADA DE ACERO P/3/16"	kg	22.9600	8.50	195.16
9	ACERO LISO EN VARILLAS DE 1/2"	kg	20.4020	4.20	85.69
10	ACERO INOXIDABLE E= 3 MM (APOYO NEOPRENO)	kg	1,000.0000	4.00	4,000.00
11	ACERO ESTRUCTURAL ASTM A-709 GRADO 345	kg	10.0160	2500.00	25,040.00
12	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	166.7080	5.51	918.56
13	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	kg	661.6910	5.51	3,645.92
14	ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA SEÑALES	und	2.0000	500.00	1,000.00
15	TUBERIA PVC SAL 3"	und	40.2000	8.50	341.70
16	PIEDRA CHANCADA 3/4"	m3	226.7082	125.00	28,338.53
17	PIEDRA MEDIANA	m3	14.0659	120.00	1,687.91
18	PIEDRA MEDIANA DE 4"	m3	59.7600	80.00	4,780.80
19	PIEDRA GRANDE	m3	20.9979	110.00	2,309.77
20	GRAVA DE 4" PARA FILTRO	m3	59.0500	100.00	5,905.00
21	ARENA GRUESA	m3	215.4292	122.00	26,282.36
22	OREJERAS Y TAPONES AUDITIVOS	und	55.0000	8.45	464.75
23	HORMIGON	m3	339.8624	100.00	33,986.24
24	GEOTEXTIL NO TEJIDO MACTEX N° 40.1	m2	108.7485	2.85	309.93
25	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bol	5,894.0213	26.28	154,894.88
26	CALAMINA GALVANIZADA 0.15 MM X 0.80 X 1.80 M	pza	6.0000	8.39	50.34
27	YESO BOLSA 28 kg	bol	21.5780	15.50	334.46
28	FRAZADAS	und	6.0000	70.00	420.00
29	NITRATO	kg	10.5600	8.50	89.76
30	PEGAMENTO EPOXICO	gal	1.1200	96.50	108.08

CALLE SAN VICENTE N° 361 – BARRANCA - LIMA

Email: [serviciosgenerales.welcome@gmail.com](mailto:serviciosgenerales.welcome@gmail.com)

Cel: 936292513

  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71819

  
Ing. Jorge Arturo Zarzosa Prudencio  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169460



31	PARANTES DE MADERA EUCALIPTO ROLLIZO DE 2"X2.00M (INCL. BASE DE CONCRETO)	pza	3.0000	60.00	180.00
32	BARENO DE 7/8"X5"	und	3.5904	410.00	1,472.06
33	REGLA DE MADERA	p2	18.1992	5.52	100.46
34	ESTACAS DE MADERA	und	43.1560	6.50	280.51
35	TRIPLAY FENOLICO DE 1.22 X 2.44 e= 18 MM PARA ENCOFRADO	pln	348.8108	50.00	17,440.54
36	LISTONES DE MADERA 2.00X3.00 M	p2	2771.77	9.00	24,945.96
37	LISTONES DE MADERA	und	25.00	7.00	175.00
38	MADERA PARA ENCOFRADO	p2	3239.77	9.80	31,749.72
39	PANEL DE SEÑAL AMBIENTAL	und	2.00	350.00	700.00
40	LIJA DE AGUA	pulg	0.8620	5.85	5.04
41	PINTURA ESMALTE	kg	1.7240	30.00	51.72
42	PINTURA EPOXICA	kg	1.2930	42.37	54.78
43	PINTURA ANTICORROSIVA	kg	1.7860	28.81	51.45
44	SELLADOR	und	0.8620	15.29	13.18
45	TRAJE DE SEGURIDAD	und	1.0000	300.00	300.00
46	GAFAS DE PROTECCION	m3	55.0000	6.25	343.75
47	GIGANTOGRAFIA 3.60 X 240 M	m3	1.0000	350.00	350.00
48	SOLDADURA ELECTRICA CELLOCORD P 1/8"	m3	20.8650	20.00	417.30
49	DINAMITA AL 65%	kg	52.8000	27.10	1,430.88
50	FULMINANTE	kg	211.2000	2.54	536.45
53	POSTE METALICO DE D=(L=3.00 M)	und	2.00	50.00	100.00
54	CASCO DE SEGURIDAD	und	55.00	25.00	1,375.00
55	MENTONERA PARA CASCO	und	55.00	3.50	192.50
56	MASCARILLAS	und	55.00	1.50	82.50
57	GUANTES DE PROTECCION	par	55.00	5.50	302.50
58	GUIA	m	211.20	2.54	536.45
59	RODILLERA	und	55.00	18.00	990.00
60	LINEAS DE VIDA	m	24.00	50.00	1,200.00
61	BOTAS DE CAUCHO	par	55.00	65.00	3,575.00
62	BOTIQUIN (EQUIPADO SEGÚN LISTA DE MATERIALES)	und	3.00	100.00	300.00
63	ARNES DE SEGURIDAD	und	55.00	120.25	6,613.75
64	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS)	und	3.00	250.00	750.00
65	COLLARINES CERVICALES (QUIT)	und	2.00	120.00	240.00
66	CINTA DE SEÑALIZACION	und	4.00	35.00	140.00
67	SEÑALES DE OBLIGACION, PREVENCION, PROHIBICION E INFORMACION SURTIDA	und	4.00	40.00	160.00
68	SEÑAL PREVENTIVA 60X60 cm	und	2.00	400.00	800.00
69	SEÑAL TEMPORAL DE SEGURIDAD	gib	1.00	2000.00	2,000.00
70	TRANQUERA DE MADERA DE 0.75 X 1.20 M	und	5.00	80.00	400.00
71	SEÑALIZACION INFORMATIVA 1.00 X 1.80M	und	2.00	1500.00	3,000.00
72	CINTA DE SEGURIDAD	dl	1.00	50.00	50.00
73	SEÑALIZACIONES	und	1.00	15.43	15.43
74	CONOS DE SEÑALIZACION	und	6.00	65.00	390.00
75	MATERIALES DE LIMPIEZA	gib	1.00	700.00	700.00
76	ANCLAJE DE INCLUSION DE PASAMANO - PLATINA 3/4" X 1.8"	und	21.55	50.85	1,095.82
77	KIT ANTIDERRAME PARA COMBUSTIBLE	gib	1.00	1000.00	1,000.00
78	ANCLAJE PARA LINEA DE VIDA	und	2.00	250.00	500.00
79	BARRA REDONDA D=25.40 X 6000 SAE 1045	kg	2291.12	4.08	9,347.77
80	ARANDELA PLANA ASTM F-436 D=1"	und	384.00	0.50	192.00
81	TUERCA EXAGONAL ASTM A-563 D=1"	pza	384.00	2.32	890.88
82	TUBO Fo.Go DF3	m	107.75	65.50	7,057.63
83	SIEMBRA DE PLANTONES	und	518.49	5.00	2,592.45

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ingeniero Civil  
REG. CIP N° 71919  
CALLE SAN VICENTE N° 361 – BARRANCA - LIMA  
Email: [serviciosgenerales.welcome@gmail.com](mailto:serviciosgenerales.welcome@gmail.com)  
Cel: 936292513

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ing. Jorge Arturo Zarza Prudencio  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169460

84	AGUA	m3	227.35	6.50	1,477.76
85	CONTENEDORES PEQUEÑOS DE VARIOS COLORES	und	8.00	40.58	324.64
86	VALLADO PERIMETAL, SEÑALIZACION, INDICATIVOS, ORDEN Y LIMPIEZA	gib	1.00	1000.00	1,000.00
87	ZAPATOS DE SEGURIDAD	par	55.00	60.00	3,300.00
88	ROPA DE TRABAJO INCL. CHALECO	und	55.00	50.00	2,750.00
89	APOYO FIJO CON PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	950.00	950.00
90	APOYO MOVIL SIN PERFORACIONES (SEGÚN DISEÑO)	und	1.00	1360.00	1,360.00
					<b>648,510.80</b>

Sin otro particular, quedo de uds.

Atentamente



**EINSTEIN LLANOS FLORES**  
**GERENTE GENERAL**



COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ  
Consejo Departamental Ancash - Huaraz

**JULIAN VICTOR C. LA GRAZA**  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71919



COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

**Ing. Jorge Arturo Carroza Pradencio**  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169489



GRUPO BRI YAN

PRINCIPAL» JR. MARISCAL ANDRÉS SANTA CRUZ  
NRO. 664 SEGUNDO PISO - LIMA - BARRANCA -  
BARRANCA

VENTA DE PRODUCTOS DE CONSTRUCCION Y  
FERRETERIA EN GENERAL  
CEL: 948 417 716

RUC 20610392700

PROFORMA

0001-0000705

RUC: 20323083500  
CLIENTE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAPAMPA  
DIRECCIÓN Cal. San Gregorio Nro. 5/n Pblo. Huayllapampa

FECHA 02/12/2024

MONEDA SOLES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO S/.	PARCIAL TOTALS/.
01	NIVEL TOPOGRAFICO	hm	11.5227	15.50	178.60
02	ESTACION TOTAL Y PRISMA	hm	11.5227	18.50	213.17
03	HERRAMIENTAS MANUALES	%mo	0.0000	0.00	9,482.06
04	FOLLETOS, AFICHES Y MATERIAL DE ESCRITORIO	glb	2.0000	500.00	1,000.00
05	MOTOBOMBA 8HP, 4" INCL. MANGUERA Y ACCESORIOS	hm	305.1312	15.50	4,729.53
06	SIERRA CIRCULAR	hm	429.3066	10.00	4,293.07
07	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 7- 9 ton	hm	2.6787	169.49	454.01
08	COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA 7 HP	hm	397.8270	10.00	3,978.27
09	MARTILLO NEUMATICO (para compresora)	hm	49.1002	35.50	1,743.06
10	COMPRESORA NEUMATICA	hm	860.9887	180.00	154,977.97
11	CARGADOR SOBRE LLANTAS DE 125 - 155 HP 3 YD3	hm	68.0748	175.00	11,913.09
12	EXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115-165 HP	hm	0.1084	271.19	29.40
13	RETROEXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115 - 165 HP	hm	27.7320	160.00	4,437.12
14	RETROEXCAVADORA SOBRE LLANTAS 58 HP 1 y3	hm	81.1356	200.00	16,227.12
15	MOTONIVELADORA 125 HP	hm	0.2472	210.00	51.91
16	CAMION VOLQUETE DE 15 m3	hm	194.4576	150.00	29,168.64
17	CAMION CISTERNA (2,500 GLNS.)	hm	0.1735	100.00	17.35
18	MAQUINA DE SOLDAR 350 A	hm	89.6000	100.00	8,960.00
19	VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 1.25"	hm	188.4205	15.00	2,826.31
20	MEZCLADORA DE CONCRETO 11 P3 (18 HP)	hm	333.9572	25.42	8,489.19
21	CIZALLA ELECTRICA DE FIERRO	hm	81.1754	15.00	1,217.63
22	CAMILLA DE EMERGENCIA	und	1.0000	500.00	500.00

264,899.50

USUARIO HERLINDA PAULINO - 02/12/2024  
CONDICIÓN DE PAGO CONTADO  
CUENTAS BANCARIAS INTERBANK: 898 334 282 2802 (HERLINDA PAULINO M.)  
CCI INTERBANK: 003-898-013342822802-46

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Consejo Departamental Ancash - Huaraz  
JULIAN VICTOR J. GARCIA  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71919

KeyFacil™

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ing. Jorge Arturo Zarzosa Prudencio  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169460





Sírvase depositar a **DISTRIBUIDORA FERRETERA EL CONSTRUCTOR E.I.R.L.**

Detracción BN

BCP SOLES 235-8737100-0-71

BCP Interbancaria Soles 00223500873710007109

BBVA SOLES 0011-0276-0100038856

BBVA Interbancaria Soles 01127600010003885639

SCOTIABANK SOLES 0001795234

SCOTIABANK Interbancaria Soles 00930400000179523472



COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ  
Consejo Departamental Arequipa - Huaraz

*Julian Victor*  
**JULIAN VICTOR ALZ GRAZA**  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71919



COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

*Jorge Enrique*  
**Ing. Jorge Enrique Mendoza Prudencio**  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 166460





# DISTRIBUIDORA FERRETERA EL CONSTRUCTOR E.I.R.L.

JR. LIMA NRO. 264 LIMA - BARRANCA - BARRANCA

20606927283

PRESUPUESTO

PR01-00001887

Señor(es) :  
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE  
HUALLAPAMPA

RUC: 20323083500

Domicilio : Cal. San Gregorio Nro.  
S/n Pblo. Huayllapampa

Fecha: 02/12/2024

Vendedor : MIRLA YULISA  
RODRIGUEZ CALDERON

Orden de Compra:  
Forma de Pago: Contado  
Moneda: SOLES  
CELULAR: 955 035 683

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO S/.	PARCIAL TOTALS/.
01	NIVEL TOPOGRAFICO	hm	11.5227	15.50	178.60
02	ESTACION TOTAL Y PRISMA	hm	11.5227	18.50	213.17
03	HERRAMIENTAS MANUALES	%mo	0.0000	0.00	9,482.06
04	FOLLETOS, AFICHES Y MATERIAL DE ESCRITORIO	glb	2.0000	500.00	1,000.00
05	MOTOBOMBA 8HP, 4" INCL. MANGUERA Y ACCESORIOS	hm	305.1312	15.50	4,729.53
06	SIERRA CIRCULAR	hm	429.3066	10.00	4,293.07
07	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 7- 9 ton	hm	2.6787	169.49	454.01
08	COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA 7 HP	hm	397.8270	10.00	3,978.27
09	MARTILLO NEUMATICO (para compresora)	hm	49.1002	35.50	1,743.06
10	COMPRESORA NEUMATICA	hm	860.9887	180.00	154,977.97
11	CARGADOR SOBRE LLANTAS DE 125 - 155 HP 3 YD3	hm	68.0748	175.00	11,913.09
12	EXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115-165 HP	hm	0.1084	271.19	29.40
13	RETROEXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115 - 165 HP	hm	27.7320	160.00	4,437.12
14	RETROEXCAVADORA SOBRE LLANTAS 58 HP 1 y3	hm	81.1356	200.00	16,227.12
15	MOTONIVELADORA 125 HP	hm	0.2472	210.00	51.91
16	CAMION VOLQUETE DE 15 m3	hm	194.4576	150.00	29,168.64
17	CAMION CISTERNA (2,500 GLNS.)	hm	0.1735	100.00	17.35
18	MAQUINA DE SOLDAR 350 A	hm	89.6000	100.00	8,960.00
19	VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 1.25"	hm	188.4205	15.00	2,826.31
20	MEZCLADORA DE CONCRETO 11 P3 (18 HP)	hm	333.9572	25.42	8,489.19
21	CIZALLA ELECTRICA DE FIERRO	hm	81.1754	15.00	1,217.63
22	CAMILLA DE EMERGENCIA	und	1.0000	500.00	500.00

264,922.50

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Consejo Departamental Ancash - Huancayo  
JULIAN VILCA  
INGENIERO CIVIL  
REG. CIP N° 71919

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU  
Ing. Jorge Arturo Zarzosa Prudencio  
INGENIERO CIVIL  
CIP N° 169460